

**HMP Entreprenør ApS**  
Ålborgvej 73, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 28 31 46 55**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

---

Peter Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMP Entreprenør ApS Ålborgvej 73 8620 Kjellerup
	Telefon: 86 66 76 65
	CVR-nr.: 28 31 46 55
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maskinstation- og entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.885 t.kr. mod 9.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.075 t.kr. mod 1.469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.885.244</b>	<b>9.644.650</b>
1 Personaleomkostninger	-7.488.007	-7.531.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.600	-199.015
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.371.637</b>	<b>1.914.252</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.970	-28.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.348.667</b>	<b>1.885.370</b>
2 Skat af årets resultat	-273.214	-416.199
<b>Årets resultat</b>	<b>1.075.453</b>	<b>1.469.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-424.547	-30.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.075.453</b>	<b>1.469.171</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.600	51.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.600</u>	<u>51.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.600</u></b>	<b><u>51.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.126.703	2.987.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.414	0
Andre tilgodehavender	131	751
Periodeafgrænsningsposter	50.896	65.807
Tilgodehavender i alt	<u>3.191.144</u>	<u>3.054.182</u>
Likvide beholdninger	<u>2.043.110</u>	<u>3.800.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.234.254</u></b>	<b><u>7.104.840</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.259.854</u></b>	<b><u>7.156.040</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.284.342	1.708.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.934.342</b>	<b>3.358.889</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.632	8.122
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.632</b>	<b>8.122</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.103.194	1.384.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	412.025
Selskabsskat	188.704	266.586
Anden gæld	1.027.982	1.725.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.319.880	3.789.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.319.880</b>	<b>3.789.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.259.854</b>	<b>7.156.040</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	1.708.889	1.500.000	3.358.889
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.547	1.500.000	1.075.453
	<b>150.000</b>	<b>1.284.342</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.934.342</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.364.091	6.399.266
Pensioner	965.586	967.256
Andre omkostninger til social sikring	158.330	164.861
	<b>7.488.007</b>	<b>7.531.383</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.704	388.586
Årets regulering af udskudt skat	-2.490	27.613
	<b>273.214</b>	<b>416.199</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	2.015.394	2.410.394
Afgang i årets løb	-700.000	-395.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.315.394</b>	<b>2.015.394</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.964.194	-2.160.179
Årets af-/nedskrivninger	-25.600	-199.015
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	700.000	395.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-1.289.794</b>	<b>-1.964.194</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>25.600</b>	<b>51.200</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. og arbejdsгарantier på 179 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.126

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 179 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ardahl Holding ApS, CVR-nr. 36426624, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.